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Annotatsiya:Ushbu maqolada chet tillarini  o'qitish mеtodikasi,chet tillarini 

o'qitishga ishlatiladigan zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish,dars 

jarayonida interfaol va interaktiv metodlardan foydalanish haqida ma'lumotlar 

berilgan. 

Kalit so'zlar: chet tili,pedagogik texnologiyalar,interfaol metodlar,zamonaviy 

texnologiyalar, elektron doska. 

 

Mamlakatimiz mustaqillikka erishganidan so'ng, istiqlolning ilk yillaridanoq 

O'zbekiston demokratik hayot qurishga kirishdi. Iqtisodiyot ham muhim ahamiyat 

kasb etdi. Amalga oshirilgan islohatlar salmog'i yildan yilga kerak bo'lsa kundan 

kunga ortdi. Faqat tub islohatlar emas balki boshqa javhalarda jumldan talim tizimida 

ko'plab o'zgarishlar sodir bo'ldi. Ayniqsa chet tillarini o'rgatishga qiziqish oshdi va 

yoshlar uchun ko'plab sharoitlar yaratilib berildi berildi. Bundan asosiy maqsad 

yoshlarning bilim saviyasini oshirish,chet tiliga bo'lgan qiziqishiniyanada oshirish. 

Birinchi prezidentimiz Islom Karimov aytganlaridek, "Hozirgi paytda xorijiy tillarni 

o'rgatishga yurtimizda katta ahamiyat berilmoqda. 

Chet tilini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalarning ahamiyati. 

Innovatsion texnologiyalar ta'lim samaradorligini oshiruvchi omillardan 

hisoblanadi. Masalan, "Aqliy hujum" va "Pinboard" kabi metodlar orqali talaba-

yoshlar saviyasi va chet tilini o'rganishga bo'lgan qiziqishning ortib borayotganini 

ko'rishimiz mumkin. "Aqliy hujum" metodi o'rganuvchilarning bilim saviyalarini 

sinab ko'rishga mo'ljallangan metod hisoblanadi. Bu usul bilan talabalarning 

diqqatini mashg'ulot mavzusiga qaratish uchun o'qituvchi tomonidan savol-javob 

tashkil qilinadi. Bu jarayonda savollar turlicha, mantiqan, qiziqarli yoki ilmiy-

siyosiy jihatdan mavzuga aloqador bo'lishi lozim. Ushbu savol-javob talaba - yoshlar 

faolligidan kelib chiqqan holda 5-10 daqiqani tashkil etishi mumkin. "Aqliy hujum" 

metodidan foydalanib, mashg'ulotlar tashkil qilinganda o'rganuvchilar turli 

savollarga javob izlaydilar, muammoli vaziyatlardan chiqib ketish uchun barcha 

imkoniyatlarni ishga soladilar, vaziyatdan qay tarzda chiqib ketish yo'llarini 
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qidiradilar. Bu esa ularning darsga va yangi mavzuga qiziqishning ortishiga, 

faollashuviga olib keladi. Bu metoddan foydalanilgan paytda har bir talabaning 

bergan javobi inobatga olinadi. Asosiysi, har bir talabadan o'z javobini asoslashi va 

himoya qilishi so'raladi.Dars samaradorligini oshirish maqsadida keying tavsiya 

etiladigan metod bu "Pinboard" deb nomlanuvchi usuldir. "Pinboard" so'zi 

inglizchadan olingan bo'lib, "pin-mustahkamlash", "board-doska" ma'nosini 

anglatadi. Bu o'qitish metodining asosiy mohiyati va maqsadi shundan iboratki, unda 

talabalar ishtirokidagi munozara va o'quv suhbati amaliy usul bilan bevosita 

bog'lanib ketadi.Har bir o'quvchida muloqot yuritish va munozara olib borish 

madaniyati shakllanadi. O'z fikrini ravon va erkin bayon eta olish qobiliyati paydo 

bo'ladi, mantiqiy fikr yuritish ko'nikmalari rivojlanadi. Doskaga chiqqan paytda yoki 

ko'pchilik omma oldida o'z shaxsiy va dunyoviy fikrlarini ko'rsata olish qobiliyati 

shakllanadi. Tengdoshini eshita olish, fikrini inobatga olish, o'z fikrida qolish, 

boshqaning noto'g'ri javobini isbotlab berish kabi ko'nikmalar paydo bo'ladi.Hozirgi 

vaqtda aloqa, interaktivlik, muloqotning haqiqiyligi, madaniy sharoitda tilni 

o'rganish, ta'limning avtonomligi va insonparvarligi masalalariga ustuvor ahamiyat 

berilmoqda. Ushbu tamoyillar madaniyatlararo kompetentsiyani kommunikativ 

qobiliyatning tarkibiy qismi sifatida rivojlantirishga imkon beradi. Chet tillarni 

o'qitishning yakuniy maqsadi chet tilidagi muhitda erkin yo'nalishni va turli 

vaziyatlarda yetarli darajada javob berish qobiliyatini o'rgatishdir, ya'ni. aloqa. 

Bugungi kunda Internet resurslaridan foydalangan holda yangi usullar an'anaviy chet 

tillarini o'qitishga qarshi. Chet tilida muloqotni o'rgatish uchun siz materialni 

o'rganishni rag'batlantiradigan va yetarli xulq-atvorni rivojlantiradigan haqiqiy, 

haqiqiy hayotiy vaziyatlarni yaratishingiz kerak (ya'ni aloqa haqiqiyligi printsipi deb 

ataladi). Yangi texnologiyalar, xususan Internet ushbu xatoni tuzatishga harakat 

qilmoqda. Kommunikativ yondashuv - bu materialni ongli ravishda anglashga va u 

bilan ishlash usullariga, muloqotga psixologik va lingvistik tayyorgarlikni yaratishga 

qaratilgan muloqotni simulyatsiya qiluvchi strategiya. Foydalanuvchi uchun 

Internetda kommunikativ yondashuvni amalga oshirish ayniqsa qiyin emas. 

Kommunikativ vazifa talabalarga muammo yoki savolni muhokama qilish uchun 

taklif qilishi kerak, talabalar nafaqat ma'lumot almashadilar, balki ularni 

baholaydilar. Ushbu yondashuvni o'quv faoliyatining boshqa turlaridan ajratib 

olishga imkon beradigan asosiy mezon - talabalar o'z fikrlarini shakllantirish uchun 

mustaqil ravishda lisoniy birliklarni tanlashidir. Kommunikativ yondashuvda 

Internetdan foydalanish juda yaxshi rag'batlantiriladi: uning maqsadi o'quvchilarga 

bilim va tajribalarini to'plash va kengaytirish orqali chet tilini o'rganishga 
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qiziqishdir.Internet-resurslardan foydalangan holda chet tillarini o'rgatishning asosiy 

talablaridan biri bu darsda o'zaro ta'sirni yaratishdir, bu odatda metodikada 

interaktivlik deb nomlanadi. Interaktivlik - bu "nutq vositalari yordamida 

kommunikativ maqsad va natijadagi sa'y-harakatlarni birlashtirish, 

muvofiqlashtirish va to'ldirish". Haqiqiy tilni o'rgatish orqali Internet nutq 

qobiliyatlari va ko'nikmalarini shakllantirishga yordam beradi, shuningdek lug'at va 

grammatikani o'rgatishda samimiy qiziqish va shuning uchun samaradorlikni 

ta'minlaydi. Interaktivlik nafaqat hayotdan real vaziyatlarni yaratibgina qolmay, 

balki talabalarni chet tilida ularga munosib javob berishga majbur qiladi. 

Xulosa o'rnida shuni aytish mumkinki, Chet til o'rganish ko'p qirrali ta'limot 

bo'lib, bu jarayonda inson murakkab psixologik o'zgarishlarni boshdan kechiradi. 

Jumladan ona tili bilan chet tilini taqqoslash jarayoni yuzaga keladi. Bu jarayonda 

o'rgatishning turli metod va texnologiyalaridan foydalaniladi. Zamonaviy pedagogik 

texnologiyalar yordamida chet til bilan ona tilini taqqoslab o'rgatish samarali natija 

beradi. Chet til o'rgatish uning metodikasiga oid bilimlarga ega bo'lishni taqozo etadi. 

Metodika va texnologiyalar chet til o'rganish jarayonida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Darsni tashkil qilishda metodika fanining turli usullari mavjud. Chet til o'qitish 

metodikasida keng qo'llaniladigan metodlar: kommunikativ didaktika metodi, 

madaniyatlararo muloqotni tashkil qilish metodi va mashqni tashkil qilish metodi 

hisoblanadi. Uchala metod bir biri bilan chambarchas bog'liq va bir-birini to'ldiradi. 

Metodika fani didaktika fani bilan bog'liq bo'lganligi sababli, chet til o'rganish 

mobaynida kommunikativlikka asoslaniladi va kommunikativ didaktika metodi 

yuzaga keladi. 
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